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FASE:

RED:MÅL A3:

SJØHAGEN BRYGGE2

SKISSE FORSLAG JUSTERING
AV BREDDER TURDRAG

1:750

DETALJREGULERING

© RETTIGHETENE TIL TEGNINGEN TILHØRER
MER arkitektur

X=
595

500

Y=
6

594
800

X=
595

500
000

Y=
6

594
800

000

12,1

13,1

6,4
10,9

12
,3

GFC
1.U

1

G
FB1.U
1

GFD
1.U

2

G
FB3.U
1

TORG
MED

FE
LLES

FU
NKSJO

NER
PLA

N
1

VANNLEKC
+4

,0

C+3,0

C+4
,0

C+3,0

RE
NOVA

SJO
N

BREDDE BRYGGE UTØKES
MED 3 METER FORAN BAH1

BREDDE BRYGGE UTØKES
MED 3 METER I POLLEN

BREDDE BRYGGE UTØKES
MED 0,5 METER LANGS
BAH2

GJELDENDE OMRÅDEAVGRENSNING TURDRAG

BRYGGEKANT SOM VIST I INNSENDT PLANFORSLAG

FORSLAG TIL JUSTERING AV BRYGGEKANT

FORSLAG GRØNN BUFFERSONE MELLOM PRIVAT/ OFFENTLIG

FORSLAG TIL JUSTERING AV BRYGGEKANT. TOTAL BREDDE
TURDRAG
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